
UCHWAŁA NR LVI/399/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: utrzymania statusu beneficjenta (odbiorcy pomocy) w Stowarzyszeniu Kraina Lasów  i Jezior 
– Lokalna Grupa Działania w perspektywie finansowej UE 2021-2027. 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Sława wyraża wolę utrzymania przez Gminę Sława statusu beneficjenta Stowarzyszenia Kraina 
Lasów i Jezior – Lokalna Grupa Działania z siedzibą w Siedlisku 
w perspektywie budżetowej UE na lata 2021-2027. 

§ 2. Gmina Sława wyraża wolę realizacji w latach 2021-2027 Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR) 
Stowarzyszenia Kraina Lasów i Jezior – Lokalna Grupa Działania ze środków Wspólnej Polityki Rolnej na lata 
2023-2027 oraz programu regionalnego o zasadach realizacji zadań finansowych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027. 

§ 3. Organizację, obszar działania oraz zadania Stowarzyszenia Kraina Lasów i Jezior – Lokalna Grupa 
Działania określa Statut Stowarzyszenia Kraina Lasów i Jezior – Lokalna Grupa Działania. 

§ 4. Wyrażona niniejszą uchwałą deklaracja dalszej współpracy stanowi podstawę 
do ubiegania się o środki w perspektywie finansowej 2021-2027 oraz jest kluczowym załącznikiem do wniosku 
aplikacyjnego o wybór Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8831704A-D85E-49B6-8DC7-FC366069551B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zbliża się koniec perspektywy unijnej na lata 2014 – 2020, z wydatkowaniem środków  

do 31.12.2023 r. W związku z powyższym wygasa Uchwała nr XLVI/300/14 Rady Miejskiej w 

Sławie z 24.04.20214 r. w sprawie: utrzymania statusu beneficjenta (odbiorcy pomocy)  

w Stowarzyszeniu Kraina Lasów  i Jezior – Lokalna Grupa Działania w perspektywie budżetowej 

UE na lata 2014-2020. 

Aktualnie trwają przygotowania do otwarcia naborów z okresu programowania na lata 2021 – 

2027. Środki unijne z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2021 – 2027 będą 

dystrybuowane m.in. przez Stowarzyszenie Kraina Lasów i Jezior – Lokalna Grupa Działania, do 

którego Gmina Sława przynależy. W celu sięgnięcia po dotacje gmina musi potwierdzić status 

beneficjenta poprzez przyjęcie stosownej uchwały przez Radę Miejską w Sławie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8831704A-D85E-49B6-8DC7-FC366069551B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



